消防管道维修合同范本
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
为了保障人员的生命财产安全，保证消防设备能正常工作，一旦发生火灾，能真正起到自动报警和自动灭火的作用。根据国家消防有关规定，现甲方将公司内所有的消防设施的维修工作委托给乙方。为了明确责任，分工协作，互相配合，经双方协商同意，特订本合同如下：
第一条：维修的消防工程名称：朗庭公馆消防维修工程。
第二条：维修的消防工程地址：滨江区滨文路。
第三条：维修的消防工程范围：
1、火灾自动报警系统;
2、消防控制联动系统;
3、消火栓系统;
、自动喷淋系统;
5、二氧化碳灭火系统(包括浓度报警系统);
6、七氟丙烷灭火系统;
7、应急照明及疏散指示系统;
第四条：工程期限、费用及付款方式：
本次消防系统维修工期为二十天，自2013年月日起至2013年月日止，维修单价按原签订的合同单价支付，费用为：整(大写：整)，支付方式：工程竣工验收后，支付80%，竣工验收三个月后，如无质量问题再支付剩余的20%。
第五条：合同生效
本合同一式二份，甲方一份、乙方一份，自双方代表签字，单位盖章后生效，本合同有效期子2013年月日起至2013年月日止。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日